

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Williams + Creative A/S**

**Klostermosevej 140, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 14 12 71 86**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.



\_\_\_\_\_  
Finn Williams  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Williams + Creative A/S Klostermosevej 140 3000 Helsingør  CVR-nr.: 14 12 71 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Finn Williams Niels Laulund Anita Palm Laursen
<b>Direktion</b>	Finn Williams
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Williams ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at udføre reklamevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.412.740</b>	<b>1.183</b>
1 Personaleomkostninger	-1.316.010	-1.202
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.821	-73
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.909</b>	<b>-92</b>
Finansielle indtægter	0	109
Finansielle omkostninger	-9.705	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.204</b>	<b>17</b>
3 Skat af årets resultat	-9.558	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>9.646</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.646	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.646</b>	<b>3</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.573	272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.573</u>	<u>272</u>
Andre tilgodehavender	178.200	178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.200</u>	<u>178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>438.773</u></b>	<b><u>450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.503	424
Igangværende arbejder for fremmed regning	233.363	314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.470.515	1.323
Andre tilgodehavender	76.290	67
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.292.671</u>	<u>2.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	637.731	727
Værdipapirer i alt	<u>637.731</u>	<u>727</u>
Likvide beholdninger	<u>48.212</u>	<u>138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.978.614</u></b>	<b><u>2.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.417.387</u></b>	<b><u>3.445</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	2.319.018	2.309
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.819.018</b>	<b>2.809</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.973	7
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.973</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	9.504	75
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.504	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.102	104
	Selskabsskat	75.200	21
	Anden gæld	412.590	429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.892	554
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.396</b>	<b>629</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.417.387</b>	<b>3.445</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.231.782	1.117
Andre omkostninger til social sikring	26.463	25
Personaleomkostninger i øvrigt	57.765	60
	<b>1.316.010</b>	<b>1.202</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.821	73
	<b>67.821</b>	<b>73</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.504	75
Årets regulering af udskudt skat	-43	-61
Regulering af tidligere års skat	97	0
	<b>9.558</b>	<b>14</b>

**Noter****4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2015	1.563.581
Tilgang	55.871
Afgang	<u>-35.508</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>1.583.944</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2015	1.291.057
Årets afskrivninger	67.821
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-35.507</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>1.323.371</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>260.573</u></b>

**5. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.309.372	2.809.372
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>9.646</u>	<u>9.646</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.319.018</u></b>	<b><u>2.819.018</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Williams ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
